
Veřejnoprávní smlouva č. 5/2018/FO o poskytnutí dotace dle zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

Na základě usnesení zastupitelstva města Telče Už 193-6/21/2017 ze dne 18.12.2017 a žádosti o poskytnutí
dotace uzavÍrajÍ níže uvedené smluvní strany podle ustanovení § 10a odst. 5 zákona Č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávnísmlouvu:

ČI. 1
Smluvní strany

Kraje Vysočina
; C'idouva zaevidována
i

pod č j. !]jj\ :'ó "i'l ,l' e

Město Telč
IČO:
se sídlem: náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 .56 Telč
bankovní spojeni:
zastoupené starostou města panem Romanem Fabešem

jako ,,poskytovatel"

a

čr - Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina
IČO
Se sídlem: Ke Skalce 4960/32, 586 01jihlava
zastoupený plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysočina
číslo účtu:

jako ,,příjemce"

Cl. 2
Předmět smlouvy

1, Poskytovatel dotace se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci dotaci v
celkové výši 50 000 KČ (slovy: padesát tisíc korun českých). Dotace je určena na nákup dlouhodobého
hmotného majetku - člunu (dále jen projekt) v roce 2018.

2. O poskytnutí a výši dotace rozhodlo Zastupitelsvo města Telče na své 21. schůzi dne 18.12.2017
usnesením Už 193-6/21/2017,



ČI. 3
Podmínky použití dotace

1. Poskytovatel dotaci poskytne formou bezhotovostního převodu na účet příjemce a to po podpisu této
smlouvy. Částka je splatná nejpozději do 30.6.2018.

2. příjemce je povinen dotaci použit výhradně k úhradě nákladů vymezených v ČI. 2 smlouvy.
3. Dotace musí být použita v době realizace projektu vymezené v ČI. 2 smlouvy. V tomto časovém období

musí být veškeré účetní doklady související s projektem vystaveny, příjemcem uhrazeny a zaneseny do
účetnictví příje,mce.

4. příjemce je povinen do 31. 1. násjedujÍcÍho roku doručit poskytovateli kopie prvotních dokladů a dokladů
o úhradě souvisejÍcÍch s projektem (ve struktuře číslo dokladu, datum vyhotoveni prvotního dokladu,
předmět plněni, cena a datum úhrady) a současně i stručnou závěrečnou zprávu o průběhu akce.

5. Dotace může Činit nejvýše 100% nákladů projektu. Pokud příjemce celou dotaci nevyužije na účel nebo ve
lhůtě stanovené v ČI. 2 smlouvy a poruší tak podmínky dle ČI. 3 odst. 2 nebo 3 smlouvy, je povinen
nevyužitou část peněžních prostředků odvést zpět na účet poskytovatele uvedený v ČI. 1této smlouvy a
to ve lhůtě určené poskytovatelem dotace. Nesplnění této povinnosti se považuje za zadržení peněžních
prostředků ve smyslu § 22 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb.

6. Při nesplnění povinnosti dle ČI. 3 odst. 4 smlouvy je příjemce povinen vrátit celou poskytnutou dotaci na
účet poskytovatele uvedený v ČI. 1 této smlouvy a to ve lhůtě určené poskytovatelem clotace, Nesplněni
této povinnosti se považuje za zadrženi peněžních prostředků ve smyslu § 22 odst. 3 zákona č, 250/2000
Sb,

ČI. 4

Závěrečná ustanovení

1. Pokud dojde v době realizace projektu dle ČI. 2 smlouvy ke zrušení příjemce dotace slikvidaci či jeho
přeměně, je příjemce povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit poskytovateli, a to nejpozději do tři dnů
od data zániku či přeměny. Poskytovatel si v takovém případě vyhrazuje právo vypovědět smlouvu.
výpovědní doba je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručenívýpovědi.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv s výjimkou osobních
údajů v souladu s ustanovením zák. č. 101/2000 Sb, o ochraně osobních údajů v platném znění, jsou-li "
nap!iiéříy pUd[])ir|i(y zák. 34U/ZijiS Sb. o registru smluv v platném zněni. Zverejněni v registru smluv
zajisti příjemce.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené Hasičským
záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené
v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedenievidence smluv.

4. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž obdrží každá ze smluvních stran 1vyhotovení.
S. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.
6. Obecné znění této Smlouvy bylo schváleno na 78. schůzi rady města Telče dne 10. 1. 2018 usnesením

UR 1160-3/78/2018.


